М О С К О В С К И Й  П А Т Р И А Р Х А Т
К А Л У Ж С К А Я  Е П А Р Х И Я

Е П А Р Х И А Л Ь Н Ы Й  А Р Х И Е Р Е Й
248000, г. Калуга, ул. Набережная, д. 4  12 февраля    2013 г.

№  ___240___тел./факс: (0842) 56-27-00
e-mail:  eparhia@eparhia-kaluga.ru

Отцам настоятелям храмов,
наместникам и настоятельницам монастырей,
благочинным Калужской епархии

ЦИРКУЛЯРНОЕ ПИСЬМО

Настоящим сообщается что, по благословению Святейшего Патриарха
Московского и всея Руси КИРИЛЛА, 15 февраля после Божественной литургии
во  вверенных  Вам  храмах  и  монастырях  надлежит  огласить  Послание
Патриарха  Московского  и  всея  Руси  КИРИЛЛА по  случаю  празднования
Дня православной молодежи.

Приложение:
Текст  Послания  Патриарха  Московского  и  всея  Руси  КИРИЛЛА  по

случаю празднования Дня православной молодежи.

Митрополит Калужский и Боровский

mailto:eparhia@eparhia-kaluga.ru